
BOXSCORE
Fecha: 10/20/2023   7:15:00PM - Estadio Quisqueya

Temporada: 2023 - Serie Regular

Liga de Béisbol Profesional de la República Dominicana

EHREX987654321EQUIPOS

 2  7  3  0  0  0  0  0  0  0  0  3 EO (1-0)

LE (0-1)  1  0  0  4  0  0  0  0  5  8  2 
G: David (1.00-0.00) P: Dayeison (0.00-1.00) S: Jimmy (0.00-0.00)

151413121110

Estrellas Orientales

OBPAVGACSSBSOIBBBBRBIHR3B2BHAB RBateador LOB

Drew Avans (CF)  0  5  2  0  1  0  0  0  0  0  0  0  .250  .400 2 
Vidal Brujan (LF)  1  4  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  .429  .500 2 
Wilfred Veras (RF)  1  3  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  .000  .250 2 
Lewin Díaz (1B)  1  3  1  0  0  0  1  1  0  0  0  0  .333  .500 0 
*Rainer Nuñez (1B)  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  .000  .000 0 
Yasiel Puig (DH)  0  4  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  .125  .000 3 
Jose Tena (SS)  0  4  0  0  0  0  0  0  0  2  0  0  .000  .000 2 
*Jose Barrero (SS)  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  .000  .000 0 
Eguy Rosario (3B)  0  3  1  1  0  0  0  1  0  2  0  0  .333  .500 1 
Vimael Machin (2B)  0  4  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  .000  .000 1 
Willie McIver (C)  0  3  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  .000  .000 1 
*Christopher Familia (PH)  0  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1.000  1.000 0 

 34  3  7  1  1  0 Total:  1  2  0  6  0  0  .177  .270 14 

WHIPERABEHRSOBBERHIP RLanzador IBB WP HBP PICK BK

Julio Robaina  3  5  3  2  2  1  15  9.00  2.33 0  0  0  0  0  3.0

Dayeison Arias  2  1  1  1  0  0  6  9.00  2.00 0  0  0  0  0  1.0

Julian Fernandez  0  0  0  1  0  0  4  .00  1.00 0  0  0  0  0  1.0

Gerónimo Franzuá  0  0  0  0  0  0  3  .00  .00 0  0  0  0  0  1.0

Elvis Alvarado  0  1  0  0  2  0  4  .00  1.00 0  0  0  0  0  1.0

Eduarniel Nuñez  0  1  0  0  1  0  3  .00  1.00 0  0  0  0  0  1.0

Total:  8.0  8  5  4  4  5  1  35  4.50  1.50 0  0  0  0  0 
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BOXSCORE
Fecha: 10/20/2023   7:15:00PM - Estadio Quisqueya

Temporada: 2023 - Serie Regular

Liga de Béisbol Profesional de la República Dominicana

FPCTCSSBPBDPTCEAPOFildeador INN
Drew Avans  3  0  0  3  0  0  0  0  1.000 8.0

Vidal Brujan  1  0  0  1  0  0  0  0  .833 8.0

Wilfred Veras  0  0  0  0  0  0  0  0  1.000 8.0

Lewin Díaz  6  0  1  7  0  0  0  0  .857 7.0

*Rainer Nuñez  0  0  0  0  0  0  0  0  1.000 1.0

Yasiel Puig  0  0  0  0  0  0  0  0  .000 0.0

Jose Tena  3  2  0  5  1  0  0  0  1.000 7.0

*Jose Barrero  0  0  0  0  0  0  0  0  1.000 1.0

Eguy Rosario  4  0  0  4  0  0  0  0  1.000 8.0

Vimael Machin  2  3  0  5  0  0  0  0  1.000 8.0

Willie McIver  5  0  1  6  0  0  3  0  .833 8.0

Julio Robaina  0  0  0  0  0  0  0  0  .000 3.0

*Dayeison Arias  0  0  0  0  0  0  0  0  .000 1.0

*Julian Fernandez  0  0  0  0  0  0  0  0  .000 1.0

*Gerónimo Franzuá  0  0  0  0  0  0  0  0  1.000 1.0

*Elvis Alvarado  0  0  0  0  0  0  0  0  .000 1.0

*Eduarniel Nuñez  0  0  0  0  0  0  0  0  .000 1.0

Total:  24  5  2  31  1  0  3  0  .955 8.0

Leones del Escogido

OBPAVGACSSBSOIBBBBRBIHR3B2BHAB RBateador LOB

Junior Lake (RF)  1  2  0  0  0  0  1  1  0  0  0  0  .143  .250 0 
Hector Rodriguez (CF)  0  4  1  0  1  0  1  0  0  0  0  0  .222  .250 1 
Junior Caminero (3B)  0  3  2  1  0  0  0  1  0  0  0  0  .500  .750 1 
Blaine Crim (1B)  0  4  0  0  0  0  0  0  0  2  0  0  .111  .000 4 
Franmil Reyes (DH)  1  4  2  1  0  1  2  0  0  1  0  0  .286  .500 1 
Yeison Asencio (LF)  0  2  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  .500  .500 2 
*José Marmolejos (PH, LF)  0  1  1  0  0  0  0  1  0  0  0  0  .500  1.000 0 
*Steward Berroa (PNR, LF)  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2  0  .000  .000 0 
Francisco Urbaez (2B)  1  4  0  0  0  0  0  0  0  2  1  0  .000  .000 3 
*Joseph Rosa (2B)  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  .000  .000 0 
Erik Gonzalez (SS)  1  3  1  0  0  0  0  1  0  0  0  0  .286  .500 0 
Jesus Sucre (C)  1  2  0  0  0  0  1  0  0  0  0  0  .333  .000 0 

 29  5  8  2  1  1 Total:  5  4  0  5  3  0  .262  .353 12 

WHIPERABEHRSOBBERHIP RLanzador IBB WP HBP PICK BK

Carlos Martinez  3  4.0  4  2  0  2  0  17  4.50  1.00 0  0  1  1  0 

David Parkinson  0  3.0  1  0  1  2  0  11  .00  .67 0  0  0  0  0 

Jesus Liranzo  0  0.2  1  0  1  0  0  4  .00  3.00 0  0  0  0  0 

Lisandro Santos  0  0.1  0  0  0  1  0  1  .00  .00 0  1  0  0  0 

Jimmy Cordero  0  1.0  1  0  0  1  0  4  .00  1.00 0  0  0  0  0 

Total:  9.0  7  3  2  2  6  0  37  2.00  1.00 0  1  1  1  0 
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BOXSCORE
Fecha: 10/20/2023   7:15:00PM - Estadio Quisqueya

Temporada: 2023 - Serie Regular

Liga de Béisbol Profesional de la República Dominicana

FPCTCSSBPBDPTCEAPO

Leones del Escogido

Fildeador INN

Junior Lake  3  0  0  3  0  0  0  1.000 9.0  0 

Hector Rodriguez  3  0  0  3  0  0  0  1.000 9.0  0 

Junior Caminero  0  3  0  3  0  0  0  1.000 9.0  0 

Blaine Crim  8  1  0  9  0  0  0  1.000 9.0  0 

Franmil Reyes  0  0  0  0  0  0  0  .000 0.0  0 

Yeison Asencio  2  0  0  2  0  0  0  1.000 5.0  0 

*José Marmolejos  0  0  0  0  0  0  0  1.000 3.0  0 

*Steward Berroa  1  0  0  1  0  0  0  1.000 1.0  0 

Francisco Urbaez  1  3  1  5  0  0  0  .857 8.0  0 

*Joseph Rosa  0  0  0  0  0  0  0  .000 1.0  0 

Erik Gonzalez  3  2  0  5  0  0  0  1.000 9.0  0 

Jesus Sucre  6  0  0  6  0  1  0  1.000 9.0  0 

Carlos Martinez  0  1  0  1  0  0  0  1.000 4.0  0 

*David Parkinson  0  0  0  0  0  0  0  .000 3.0  0 

*Jesus Liranzo  0  0  0  0  0  0  0  .000 0.2  0 

*Lisandro Santos  0  0  0  0  0  0  0  .000 0.1  0 

*Jimmy Cordero  0  0  0  0  0  0  0  .000 1.0  0 

Total:  27  10  1  38  0  1  0  0  .000 9.0
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